UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNgV

Bắc Giang, ngày     tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

Ủy quyền quản lý, điều hành hoạt động của Sở Ngoại vụ

Căn cứ Quyết định số 1009/QĐ-UBND ngày 13/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc cử Đoàn công tác của tỉnh đi xúc tiến đầu tư tại

Trung Quốc; Công văn số 3989/UBND-KGVX ngày 19/7/2023 của UBND tỉnh

v/v điều chỉnh thời gian xuất cảnh đi công tác nước ngoài, theo đó, đồng chí

Ngô Biên Cương, Giám đốc Sở Ngoại vụ tham gia Đoàn công tác tại Trung

Quốc từ ngày 21/7/2023 đến ngày 25/7/2023;

Căn cứ Quy chế làm việc của Sở Ngoại vụ, đồng chí Ngô Biên Cương,

Giám đốc Sở ủy quyền cho đồng chí Nguyễn Quang Tuấn - Phó Giám đốc Sở

quản lý, điều hành và giải quyết các hoạt động của Sở trong thời gian từ ngày

21/7/2023 đến ngày 25/7/2023 theo Quy chế làm việc của cơ quan và theo quy

định của pháp luật.

Sở Ngoại vụ trân trọng thông báo đến các cá nhân, đơn vị có liên quan

biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Bộ Ngoại giao;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Ngô Biên Cương

		cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-20T14:07:09+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-20T16:16:52+0700

		2023-07-20T16:17:05+0700

		2023-07-20T16:17:18+0700